Nº 237, terça-feira, 11 de dezembro de 2007 1473 ISSN 1677-7069

<!ID764768-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DO TRIBUNAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

<!ID764524-0>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 126.607/2007-6. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Editora Fórum Ltda. OBJETO:
aquisição de assinaturas de periódicos. MODALIDADE: inexigibi-
lidade de licitação, conforme artigo 25, caput e inciso I, da Lei n.º
8.666/1993. VALOR: total de R$ 32.370,00. VIGÊNCIA: a partir de
2/1/2008 até 31/12/2008. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa
de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elementos de despesa 3390.39 e
3390.30, notas de empenho 2007NE001458 e 2007NE001457, de
16/11/2007. ASSINATURA: 10/12/2007. Pelo Contratante: Fabiano
de Andrade Lima, Secretário de Administração, Orçamento e Finan-
ças. Pela Contratada: Débora Ferreira de Mello, Diretora Financeira.